Prefeitura de SOROCABA

Sorocaba, 19 de agosto de 2 019.

DCDAO-020/20 19
Ref.: Oficio n° 0429

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Em atenção ao Oficio em epígrafe, datado de 5 de agosto p.p., venho à
presença de Vossa Excelência, em cumprimento ao artigo 2° da Resolução n° 238 de 6 de
dezembro de 1994, solicitar que seja determinado o prosseguimento dos seguintes projetos de
lei:

( / 326/2018; 333/2018; 73/2019; 128/2019; 154/2019;
155/2019; 186/2019; 204/2019; 210/2019; 226/2019;
231/2019; 242/2019; 243/2019; 244/2019; 245/2019;
246/2019; 247/2019; 248/2019; 250/2019; 251/2019;
252/2019; 253/2019; 254/2019; 255/2019; 256/2019;
257/2019; 258/2019; 262/2019; 263/2019; 264/2019;
265/2019 e 266/2019.

Sendo só para o momento reitero protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Ao
Exmo. Sr.
FERNANDO ALVES LISBOA DINI
DD. Presidente da Câmara Municipal de
SOROCABA

s

"ft

y 77

/

Secre° Le Çe ''